
  平成２８年度旭区民秋季ソフトバレーボール大会参加申込書

締切日・平成２８年１１月１日

ふりがな

該当種別を○で囲むか不要な種別を削除してください

①ゴールド　　 ②レディースフリー ③フリー
ふりがな 昼間連絡の取れる電話番号

☎

〒

メールアドレス

番号 年　齢 性　別

監督 男・女

1 男・女

2 男・女

3 男・女

4 男・女

5 男・女

6 男・女

7 男・女

8 男・女

申込先 yuko50arashi@33.catv-yokohama.ne.jp

Eメールで申込み出来ないチームは、FAXで FAX ０４５－３７１－８１０５

１．参加種別に○または、不要な種別を削除してください。

２．番号はゼッケンではありません。大会当日エントリー用紙を提出してください。

３．参加者は、旭区及び近隣区在勤・在住者です。選手の住所は町名まで記入してください。

４．審判は相互審判ですので、長・短ホイッスルを用意してください。

５．申込締切後、主管団体で抽選し組み合わせを送ります。大会当日参加料をいただきますので、

　　棄権しないでください。

６．大会要項・参加申込書は、旭区体育協会加盟団体ホームページからダウンロード出来ます。

(公財)横浜市体育協会→加盟団体→地域団体→旭区体育協会→おしらせ(大会・講習会のご案内)

７．参加申し込み多数の場合は、旭区在住・在勤チームを優先します。

氏　　　　名 住　　所　（町名まで）

チーム名

種　　　別

代表者名

住　　　所


